令和７年２月５日

各位

株式会社 東和銀行

円預金金利および短期プライムレート引き上げのお知らせ

  株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利の上

昇を踏まえ、円預金金利および短期プライムレートを引き上げることとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．円普通預金金利

（１）改定内容

改定前 改定後 改定幅

0.100％ 0.200％ +0.100％

（２）改定日

令和７年３月３日（月）

２．その他の円預金金利

その他の円預金金利についても、引上げを予定しております。改定対象となる商品、改定後の金利と適用開

始日は、確定次第あらためてホームページ等でお知らせします。

３．短期プライムレート

（１）改定内容

改定前 改定後 改定幅

2.500％ 2.750％ +0.250％

（２）改定日

令和７年３月３日（月）                                             以上